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526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/967 

(220)  02/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) tattoo, @; cel:00355696630470 

(591)   

(732)  Bledar Loloci 

Rr.Sulejman Delvina, Pall.7, kati 4., Tirane, AL 

(740) Bledar Loloci 

Rr.Sulejman Delvina, Pall.7, kati 4., Tirane 

(511) 44  Sherbime tatuazhi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/124 

(220)  10/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) @e2nproduction 

(591)  e zezë; gri; e kuqe 

(732)  Jurgen Veizi 

Rruga ''Fadil Rada'', pallati nr.11, kati 5., AL 
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(740) Isiana Buzo 

Rruga e Barrikadave, Qendra Galeria, Hyrja 1, Kati 3 

(511) 16  qese paketimi;paketim kartoni  

25  rripa (veshje);pantallona të shkurtra boksi;çorape;bluza;pantallona;kanatiere;doreza 

(veshje)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/406 

(220)  27/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GERMANY 

(591)  sfondi i kuq, shkrimi i bardhe 

(732)  KRAFT SHPK 

RR. DHASKAL TODRI, NO: 33, 1051 TIRANE, AL 

(740) KRAFT SHPK 

RR. DHASKAL TODRI, NO: 33, 1051 TIRANE 

(511) 7  Implementues agrikulturor (pervecse me dore), filter pjese makinerie ose motorri, 

furca me ajer per ngjyrosje (aerograf), makineri drenazhi, makineri sheshuese, ndarese 

avulli/uji, karboncina per makineri elektrike, makineri me ajer, aparat per saldim 

(saldatrice), vinç (aparat ngrites), makineri perzjerese (kolli), makineri zdrukthimi, rripa 

dinamo, mandrino (pjese makinerie), makineri stampimi, makineri zmerilimi, makineri 

filetimi, kompresor per frigorifera, makineri mprehese, rregullator (pjese e makinerise), 

tavolina per makineri, karboncina per makineri elektrike (pjese e makinerise), ndares 

kokrrash (dritherash), robote industriale, karburatore, pompa lubrifikuese, makineri 

centrifugale, pistolete ngjitje elektrike, makineri qumeshti, larese me presion te larte 

(lavazh), rrokull/makara (pjese e makinerise), plug, makineri llustruese (luciduese), rripa 

per motorra, makineri mbushese, makineri sharrimi (sharra), pompe me ajer te kompresuar, 

stator (pjese e makinerise), makineri perzjerese llaci (Betoniere), makineri dhe aparat 

pastrimi elektrik (aspiratori), kultivator (makineri), punto shpimi (pjese e makinerise), thika 

per makineri korrje, makineri vrima cpuese, makineri prerese, makineri shkermoqese, 

mbajtese per makineri, prese (makineri per qellime industriale), korrese bari (makineri), 

marshe (pervec automjeteve), injektor per motorra, makineri per punimin e drurit, pompa 

(makineri), thika elektrike, makineri vjelese/shkundese, thika (pjese e makinerise), filtra per 
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pastrimin e ajrit te ftohte (per motora), dalta per makineri, piston (pjese makinerie ose 

motorri), makineri fryrese, cezma (pjese e makinerise ose e motorrit) rubineta (pjese e 

makinerise ose e motorrit), makineri grirese per perime, motore hidraulike, pompe 

centrifugale, sharre ndertimi (pjese e makinerise), karkase per makineri dhe motorra, aparat 

lares, lubrifikues (pjese e makinerise), makineri ngjyrosje (pistolete boje), matrapik 

elektrik, godites matrapik (pjese e makinerise), freze toke per qellime agrikulturore, 

yndyrues per makina, transmisione per makineri, copetues mishi, korrese, korrese dhe 

lidhese, krik pneumatik me ajer, pistona per cilindra, kandele per motorra te brendshem, 

makineri bluarese, motore (pervec autoveturave), copetuese/shkermoqese makineri per 

qellime industriale, thitha mjelese per mjeleset e lopes, vidiator dore elektrik, cikrik/ngrites, 

makineri paketimi, shkelqyes per parket (luciduese), matrapik pneumatik (me ajer), 

pastrues me vakum (aspirator), reduktor presion (pjese e makinerise), rregullator presioni 

(pjese e makinerise), pistona per motorra, radiator ftohes per motorra, pistolete boje, 

gjenerator inverter, rrota makinerie, makineri saldimi elektrike, boshte per makineri, disk 

preres (pjese e makinerise), rripa per makineri, makineri dhe aparate per shkelqim elektrike 

(poliatrice), makineri dezinfektimi, aparat elektrik saldimi, starter per motora, makineri 

metal punuese, gjenerator elektriciteti, makineri vibruese per perdorim industrial, makineri 

zmerilimi, pistolete pastrimi me ajer, kompresor me ajer, gershere elektrike, kultivator me 

motor, makineri ngjeshese (tokmak), torce saldimi me gas, dinamo, makineri dhe aparat per 

shkelqim elektrike, makineri dhe aparat per larjen e tapeteve elektrike, vegla makine, 

kompresore (makineri), teh/thika (pjese e makinerise), cilindra per makineri, mandrino 

trapani (pjese e makinerise), motorre per varka, makineri filtruese, makineri ngrirese, 

makineri shpuese (trapan), shtrydhese frutash elektrike per qellime shtepiake, udhezues per 

makineri, kartuca per filtrat e makinerive, makineri per punimin e xhamit, aparat saldimi 

elektrike, saldues hekuri elektrike, mbledhese pluhuri per pastrues me vakum, tub per 

pastrues me vakum, rakorderi ndarese per ujin, makineri agrikulturore, makineri krasitese, 

torce saldimi, saldues me rimbushje, grires elektrik per qellime shtepiake, elektroda per 

makineri saldimi, kacavida elektrike, makineri ngritese (krik), makineri shkriftuese, 

gershere elektrike, pompa (pjese e makinerise), inkubator per vezet, makineri perzjerese, 

motorsharre, valvula (pjese e makinerise).  

8  Sqepar (vegel), sfurk agrikulturor (vegla dore), implementues agrikulturor manual (vegla 

dore), pompe dore manuale (me dore), pompe sperkatese dore per te shkaterruar parazitet, 

turrjele manuale (dore), doreza (per lima), sopate per dru, bajonete, morseta bango (me 

perdorim manual), instrumenta lama thike, teh (vegla dore), teh per zdrukth, gershere per 

bordura dhe skaje, sharre me hark, thike tapicerie per prerjen e paketimeve, punto druri, 

bulino per qenderzim (vegla dore), dalta, thika qeramike, copetues (thike), morsete 

marangozi/karpentieri, thika prerese (vegla dore), prerese, makineri prerese (vegla dore), 

pajisje filetuese (meshkuj dhe krah filetimi) turrjele toke manuale (vegla dore), mbajtes 

puntosh (vegla dore), ngjeshes dheu manual (vegla dore), disk abraziv, kendore e zinguar, 

lima (vegla dore), konstrukt per sharra dore, vegla kopshtarie manuale (vegla dore), preres 

xhami (elmaz), thike per shartim, gur zmerile per mprehje (vegla dore), pistolete (vegla 

dore), cekic (vegla dore), shpues manual (vegla dore), pompe manuale dore, doreza per 

vegla dore, shate (vegla dore), sopate per prerje, sharra me lama, thika, doreza thike, 

gershere bari manuale (dore),  krik manual (dore), cekic mekaniku, sharre me udhezues 

kendesh, heqes gozhdesh manual, pistolete silikoni jo elektrike, nxjerres gozhdesh dore 

(manual), thike me shume funksione, thike krasitese, gershere krasitese, set me leva dore, 

shenues per metal (komplet bulino), pince universale, pince tronkeze, pince shpuese dore, 
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kreher gjethesh, lima druri, kriket (doreza), percinuese dore manuale, cekic per percina, 

lama sharre (pjese e makinerise), mbajtese sharre, sharre dore manuale, gershere, kacavida 

jo elektrike (mekanike),gershere ligustrash, lopata (vegla dore), varre, celesa fiso-stel 

(vegla dore), shpatull per patimin (vegla dore), cekic per murator, pajisje filetimi (meshkuj 

filetimi), filetues (vegla dore), brez mbajtes per vegla, krasitese pemesh, mistri, mini lopate 

per kopshtari, prerese tubi (vegla dore), instrument per prerje tubi, prashites perimesh, 

qeruese perimesh, moresete, sfurk/minilopate (vegla dore).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/485 

(220)  24/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Postë e shpejtë 

(591)  vjollcë; e kuqe; gri 

(732)  POSTMAN 

Rruga 7 Nëntori, Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 79/12, kati, AL 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

(511) 39  Transport mallrash, pakosh, letrash, ngarkesash;paketim dhe magazinim 

mallrash para dërgimit;shërbime postare ekspres kombëtare dhe 

ndërkombëtare;shërbime transporti dhe shpërndarjeje, përkatësisht, 

marrja, transporti, shpërndarja, përcjellja dhe ruajtja e dokumenteve, 

letrave, pakove, parcelave, ngarkesave;shërbime për ndjekje dhe gjurmim dërgesash  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/487 

(220)  18/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe; e zeze 

(732)  Saimir Hoxha 

AHMET DAKLI 00690036; Nd. 2; H. 6; Ap. 14; DURRËS; DURRËS; 2002;, AL 

(740) Saimir Hoxha 

AHMET DAKLI 00690036; Nd. 2; H. 6; Ap. 14; DURRËS; DURRËS; 2002; 

(511) 32   pije joalkoolike dhe birrë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/494 

(220)  02/06/2022 

(540)   

ROYAL LATHER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LATHER 

(591)   

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Sapunë tualeti, detergjentë, sapunë detergjentë, shampo, kozmetikë, vajra 

për lëkurë dhe flokë, locione për lëkurë dhe flokë dhe produkte të tjera për 

kujdesin ndaj lëkurës dhe flokëve në këtë klasë, 

sapunë të lëngshëm, solucione higjenike dhe preparate për pastrimin, 

lustrimin, fërkimin dhe gërryerjen, preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në lavanderi, parfumeri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/573 

(220)  12/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu e çelët, blu e errët 

(732)  DIGIT-AL 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta shkencore, kerkimore, per lundrim ne internet, per 

anketim, fotografi, kinematografi, audiovizuale, optike, peshuese, matese, sinjalizuese. 

dedektuese, testuese, inspektuese jete shpetuese dhe mesimore   

38  Sherbime telekomunikacioni  

41  Arsimim; organizim trajnimesh; argetim; aktivitete sportive dhe kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/586 

(220)  27/06/2022 

(540)   

LOVE ISLAND 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ITV Studios Limited 

ITV White City, 201 Wood Lane, London W12 7RU , United Kingdom, UK 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 9  Filma kinematografikë dhe fotografikë;regjistrime zanore dhe video;audio kaseta, 

audio CD dhe video kaseta;aparate për regjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zërit 

ose imazheve;video dhe lojëra kompjuterike;softuer kompjuterik;softuer për pajisje të 

lëvizshme, telefona inteligjentë, kompjuterë notebook, kompjuterë personalë, konsola, 

tableta dhe media player;platforma softuerike kompjuterike, që përfshijnë aplikacione që 

paraqesin elemente funksionale dhe grafike;softuer për lojëra, lojëra të fatit, lojëra 

elektronike dhe lojëra të fatit;softuer për përdorim në fushat e realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, verifikimit të identitetit, tregjeve online dhe krijimit të identitetit 

sovran të vetes;softuer për krijimin, prodhimin dhe modifikimin e dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të animuara, avatarëve, mbivendosjeve dhe 

paraqitjeve digjitale për akses dhe përdorim në mjedise online, mjedise virtuale online dhe 

mjedise virtuale të realitetit të zgjeruar;softuer për të mundësuar ngarkimin, shkarkimin, 

kapjen, postimin, tregimin, modifikimin, luajtjen, transmetimin, shikimin, shikimin 

paraprak, shfaqjen, etiketimin, blogimin, ndarjen, manipulimin, shpërndarjen, publikimin, 

riprodhimin, të mediave elektronike, përmbajtjes multimediale, videove, filmave, fotografi, 
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imazhe, tekst, foto, lojëra, përmbajtje të krijuar nga përdoruesit, përmbajtje audio dhe 

informacione nëpërmjet internetit ose rrjeteve të tjera kompjuterike dhe të 

komunikimit;muzikë digjitale (të shkarkueshme nga interneti);mbulesa celulari;disqe 

kompakte interaktive;CD-ROM, DVD dhe disqe ruajtjeje optike;aparate për telefona 

inteligjentë dhe softuer në lidhje me to;aparate telefonike WAP dhe softuer në lidhje me 

to;mallra virtuale të shkarkueshme për përdorim në botët virtuale në internet, konkretisht, 

programe kompjuterike që përmbajnë këpucë, veshje, kapele, syze, rroba banje, çanta, art, 

lodra, lojëra, kozmetikë, produkte tualeti, parfume, shishe uji dhe peshqirë për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale online;materiale të koleksionueshme digjitale që janë 

materiale digjitale;xhitona digjitale që janë materiale dixhitale;xhitona jo të këmbyeshëm 

(NFT) që janë materiale digjitale;publikime elektronike të shkarkueshme në fushat e 

softuerit kompjuterik, metaverse, realitet i shtuar, realitet virtual, realitet i përzier, xhitona 

të pandryshueshme (NFT), identitete sovrane të vetes dhe lojëra online;magnete dekorative 

frigoriferike;luajtës portativ mediash;podkaste (të shkarkueshme);pjesë dhe pajisje për të 

gjitha mallrat e lartpërmendura të përfshira në klasën 9.  

35  Reklama dhe marketing;konceptimi, krijimi dhe zhvillimi i markës;krijimi, zhvillimi 

dhe shpërndarja e materialeve reklamuese dhe promovuese përmes internetit, 

telekomunikacionit celular dhe mediave të tjera interaktive;operimi i tregjeve në internet që 

kanë të bëjnë me blerjen dhe shitjet e xhitonave të pandryshueshëm (NFT), materialeve të 

koleksionueshme digjitale dhe sendeve të tjera me vlerë jo të këmbyeshme të bazuara në 

blockchain;ofrimi i një faqe interneti me treg online;reklamimi dhe marketingu në fushat e 

softuerit kompjuterik, metaverse, realiteti i shtuar, realiteti virtual, realiteti i përzier, xhitona 

jo të këmbyeshëm (NFT), identitete sovrane të vetes dhe lojërat online;shërbime 

informacioni, konsulencë dhe këshillimi në lidhje me sa më sipër;shërbime reklamimi dhe 

promovimi dhe shërbime informacioni në lidhje me to;shërbime informacioni 

biznesi;përpilimi i reklamave për përdorim si ueb faqe;të gjitha shërbimet e 

sipërpërmendura të ofruara online nga një bazë të dhënash kompjuterike me anë të ueb 

faqeve në internet ose me anë të satelitit të komunikimit, mediave elektronike, digjitale ose 

analoge;shërbime të dyqaneve me pakicë që paraqesin mallra virtuale përkatësisht këpucë 

virtuale, veshje virtuale, veshje virtuale për kokën, syze virtuale, rrobabanjo virtuale, canta 

virtuale, art virtual, lodra virtuale, lojra virtuale, kozmetike virtuale, makijazh virtual, 

parfume virtuale, shishe uji virtuale, peshqira virtuale, furca kozmetike virtuale, aplikator 

kozmetikë virtual  për përdorim në botët virtuale online dhe dyqanet virtuale të shitjes me 

pakicë.  

41  Argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; shërbime argëtimi; shërbime argëtimi në 

formën e realitetit virtual dhe shërbimeve interaktive të lojërave; shërbimet e lojërave 

online të realitetit virtual dhe të shtuar; prodhimi, publikimi dhe sindikata e videolojërave 

online, regjistrimeve zanore dhe regjistrimeve video, të gjitha të ofruara online; ofrimi i 

softuerëve të aplikacioneve kompjuterikë të pashkarkueshme për shërbimet e lojërave të 

realitetit virtual, nëpërmjet një faqe interneti; ofrimi i lojërave dhe videolojërave, të 

pashkarkueshme, nëpërmjet një forumi online; shërbimet argëtuese të ofruara brenda 

metaverses, përkatësisht ofrimi i këpucëve virtuale, të pashkarkueshme online, veshjeve, 

kapeleve, syzeve, rroba banje, çanta, art, lodra, lojëra, kozmetikë, produkte higjienike, 

parfume, shishe uji dhe peshqirë, dizenjot dhe personazhe digjitale të animuar dhe jo, 

avatarët, mbivendosjet digjitale dhe paraqitjet për përdorim në mjedise virtuale; lojërat e 

fatit; shërbime të lojërave të fatit online; shërbime elektronike të lojërave dhe lojërave të 

fatit, online, në rrjetet sociale ose me anë të një rrjeti kompjuterik global; informacion në 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

lidhje me argëtimin, videolojërat dhe lojërat kompjuterike, të ofruara online nga një bazë të 

dhënash kompjuterike ose nga interneti ose metaverse ose nga sateliti i komunikimit, 

mikrovalë ose media të tjera elektronike, digjitale ose analoge; organizimi, prodhimi dhe 

prezantimi i eventeve për qëllime edukative, kulturore ose argëtuese; organizimi, prodhimi 

dhe prezantimi i garave, konkurseve, lojërave, shfaqjeve të lojërave, kuizeve, ekspozitave, 

shfaqjeve virtuale dhe eventeve argëtuese sociale virtuale; organizimi, prodhimi dhe 

prezantimi nëpërmjet transmetimit të drejtpërdrejtë të eventeve argëtuese; shërbime 

argëtuese dhe arsimore nëpërmjet ngarkimit, shkarkimit, kapjes, postimit, tregimit, 

redaktimit, luajtjes, transmetimit, shikimit, shikimit paraprak, shfaqjes, etiketimit, blogimit, 

ndarjes, manipulimit, shpërndarjes, publikimit, riprodhimit të mediave elektronike, 

përmbajtjes multimediale, videove, filma, fotografi, imazhe, tekst, foto, lojëra, përmbajtje 

të krijuara nga përdoruesit, përmbajtje audio dhe informacione nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të tjera kompjuterike dhe të komunikimit; ofrimi i argëtimit përmes podkastit; 

publikimi i softuerit të lojërave dhe video lojërave të pashkarkueshme online ose me anë të 

një rrjeti kompjuterik global; shërbimet e informacionit dhe këshillimit në lidhje me ndonjë 

nga shërbimet e lartpërmendura; shërbime argëtimi në formën e programeve televizive, 

programeve kabllore, satelitore dhe të internetit; prodhimi dhe prezantimi i programeve 

televizive, emisioneve, filmave, videove dhe DVD-ve; prodhimi dhe prezantimi i 

programeve televizive, kabllore, satelitore dhe të internetit; prodhimi, prezantimi, 

shpërndarja, sindikata, rrjetëzimi dhe qiradhënia e programeve televizive, kabllore, 

satelitore dhe të internetit dhe e filmave, regjistrimeve zanore, video inçizimeve dhe DVD-

ve; shërbime arsimore në lidhje me argëtimin; informacion në lidhje me argëtimin ose 

edukimin, i siguruar në internet nga një bazë të dhënash kompjuterike ose nga interneti ose 

nga sateliti i komunikimit, mikrovalë ose media të tjera elektronike, digjitale ose analoge; 

ofrimi i emisioneve me lojëra; shërbime argëtuese televizive që përfshijnë pjesëmarrjen 

telefonike të audiencës; argëtim interaktiv për përdorim me telefon celular; ofrimi i 

videoklipeve të pashkarkueshme online dhe përmbajtjeve të tjera digjitale multimediale që 

përmbajnë audio, video, vepra arti dhe/ose tekst nga ose që lidhen me një seri televizive në 

vazhdim; ofrimi i informacionit argëtues nëpërmjet një ueb faqe; hartimi dhe prodhimi i 

koncepteve për emisione (lojëra) në radio dhe televizion, duke përfshirë formatet; 

organizimi, prodhimi dhe prezantimi i ngjarjeve për qëllime edukative, kulturore ose 

argëtuese; organizimi, prodhimi dhe prezantimi i garave, konkurseve, lojërave, emisioneve 

lojërash, kuizeve, ditëve argëtuese, ekspozitave, emisioneve, emisioneve në rrugë, 

ngjarjeve të inskenuara, performancave teatrale, koncerteve, shfaqjeve të drejtpërdrejta dhe 

eventeve pjesëmarrëse; shërbimet e parkut të argëtimit dhe argëtimit arkade; shërbimet e 

parkut tematik; ofrim i ambjenteve rekreative; shërbime park lojërash; shërbimet të 

kënaqësisë në tokë; shërbime argëtimi në natyrën e një përformance të drejtpërdrejtë  

teatrale, muzikore, komike ose lojë virtuale; ofrimi i lojërave të bazuara në internet; video e 

ofruar nga interneti; shërbime të lojërave dhe lojërave të fatit online; shërbime informacioni 

dhe këshillimi në lidhje me shërbimet e sipërpërmendura.  
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(210)  AL/T/ 2022/712 

(220)  02/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Casino 

(591)  E bardhe dhe ngjyre floriri. 

(732)  SPACE + 

Hotel Mariott Tirana, kati 0-3, Pasuria Nr., pas,7/5, Sheshi '' Italia'', Shqiperi , AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 41  Shërbime të siguruara nga kazinotë, kazinotë e lojrave të fatit dhe kazinotë 

elektronike;menaxhimi dhe vënia në punë e ambienteve të lojrave, sallave të 

lojrave;kazinove dhe kazinove për lojra;argëtim;sigurimi i shërbimeve të kazinosë 

(basteve);sigurimi i sherbimeve arcade për kënaqësi;lojra me baste;informacione për 

argëtimin dhe shërbimeve të kazinosë (basteve);organizimi i konkurseve e kampionateve 

për lojrat e fatit dhe lojrat;shërbime të lojrave të kazinove të lëvizshme;ofrimi i lojrave te 

fatit dhe kazinosë online në një rrjet kompjuterik;shërbime të lojrave të fatit të aksesueshëm 

nëpërmjet rrjetit telefonik e internetit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/803 

(220)  01/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) SCELTA NATYRALE; FRUTTA MIA; elementin figurativ te flamurit italian; 

elementin figurativ të frutit të pjeshkës 

(591)  portokalli; e verdhë; e bardhë; jeshile; e kuqe; e zezë 

(732)  MALO-L 

Plazh Hekurudha L.13, Durres, DURRES, Durres, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 32  Ujë mineral natyral dhe ujë i gazuar; pije jo alkoolike; përfshirë pijet 

freskuese; pijet energjike; pijet e tharta, izotonike, hipertonike dhe 

hipotonike (për përdorim nga sportistët) pije jo alkoolike me bazë maltoje; 

pije frutash dhe lengje frutash; shurupe; esenca dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve; tableta dhe pluhura eferveshente për pije dhe kokteile  

35  Reklamimi;Reklama me cdo mjet reklamues;marketingu, ofrimi I 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet publikuese, duke përfshire 

internetin;organizim eventesh për qëllime promocionale;manaxhimi I 

biznesit;administrim I biznesit të barit, restorantit, hotelit;shërbime të asistencës për 

menaxhimin e biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/836 

(220)  19/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA; *** *** 

(591)  e verdhë; e zezë 

(732)  FENOMEN SHPK 

Rr.“NDRE MJEDA“, Kompleksi Kontakt Pallati Lyra, Nr. apartamenti 13, Tiranë, ALnr 

pasurie 3/491, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 30  Akullore;ëmbëlsira;cokollate;akullore, sherbet;jogurt i ngrirë [akull ëmbëlsirash] / 

jogurt i ngrirë [akullore ëmbëlsirash].  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

19 

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan te produkteve si akullore, ëmbëlsira, 

cokollate, sherbet  jogurt;marketing;demonstrim i mallrave;sherbimet e agjencise import-

eksport;asistencë për menaxhim komercial apo industrial;reklamimi / 

publiciteti;marredheniet me publikun;organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;promovimi i shitjeve për të tjerët;organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik;shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera];prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;marrja me qira e 

stendave të shitjes;optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve;shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;hartimi i materialeve reklamuese;promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

36  Shërbime të agjencisë imobiliare; menaxhimi i pasurive të paluajtshme.  

43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/851 

(220)  23/09/2022 

(540)   

BIVORILAN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VIAN S.A 

2 Agiou Nektariou Str., 153 44 Gerakas, Pallini, Attiki-Greece, with reg. No (GEMI: 

2053801000), GR 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5  050453 farmaceutike; 050069 preparate farmaceutike; 050409 preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike; 050039 preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; 

050305 preparate biologjike për qëllime mjekësore; 050361 preparate biologjike për 

qëllime veterinare; 050362 preparate kimike për qëllime mjekësore; 050363 preparate 

kimike për qëllime veterinare; 050370 preparate enzimatike per qellime mjekesore; 050110 

material per mbushje dhëmbësh; 050006 produkte ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore; 050297 ushqime dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore; 050007 

preparate albuminoze për qëllime mjekësore; 050191 kremra për qëllime farmaceutike; 

050151 fungicide; 050298 ushqim për bebe; 050435 shtesa dietike proteinike; 050456 
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ekstrakte bimore për qëllime mjekësore; 050090 preparate vitaminash; 050328 barna për 

qëllime njerëzore; 050333 fermente për qëllime farmaceutike; 050367 fibra dietike; 050350 

substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor; 050068 kapsula per barna.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/867 

(220)  28/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) biter; lemon; extra; flauor; fluidi 

(591)  jeshile e hapur; e gjelbert; e verdhe; kafe; bezhe; blu; e bardhe 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 32  pije joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; nektar; nektar frutash; pije me 

nektar frutash; lëngje perimesh dhe pije perimesh; shurupe dhe 

preparate tjera për prodhimin e pijeve; pije energjike; limonada; pije 

joalkoolike, përgjithësisht me shije limoni biter  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/868 

(220)  28/09/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) cola; extra; flauor; since;1994; 0.5L;FLUIDI 

(591)  e kuqe; vishnje; e bardhe; e zeze 

(732)  Fluidi Group Albania 

Rruga. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap.28, Tirane, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 32  pije joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; nektar; nektar frutash; pije 

me nektar frutash; lëngje perimesh; shurupe dhe preparate tjera për 

prodhimin e pijeve; pije energjike; limonada; pije joalkoolike, përgjithësisht 

me shije nga druri i kolës  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/869 

(220)  28/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Gazoza;extra;flauor;since;1994;2L;FLUIDI 

(591)  roze; jeshile e hapur; e gjelbert; e verdhe; kafe; bezhe; blu; e zeze; vjollce; e bardhe 

(732)  Fluidi Group Albania 

Rruga. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap.28, Tirane, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Mihal Grameno'', Njesia administrative Nr.2, Tirane 2; 0000, Tiranë 

(511) 32  pije joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; nektar; nektar frutash; pije 

me nektar frutash; lëngje perimesh dhe pije perimesh; shurupe dhe 

preparate tjera për prodhimin e pijeve; pije energjike; limonada; pije 

joalkoolike, përgjithësisht te gazuara  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/873 

(220)  28/09/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ORANGE; EXTRA; FLAUOR; FLUIDI 

(591)  jeshile e hapur; e gjelbërt; kafe; bezhë; blu; e bardhë; portokalli 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap. 28, Tiranë, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Mihal Grameno; Nd. Njësia administrative Nr.2, Tiranë 2 ; 0000 Tiranë 

(511) 32  pije joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; nektar; nektar frutash; pije 

me nektar frutash; lëngje perimesh; shurupe dhe preparate tjera për 

prodhimin e pijeve; pije energjike; limonada; pije joalkoolike, përgjithësisht 

me shije portokalli  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/875 

(220)  28/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TROPICAL; EXTRA; FLAUOR; FLUIDI 

(591)  jeshile e hapur; e gjelbërt; kafe; bezhë; blu; e bardhë; portokalli; e verdhë 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap. 28. TIranë, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Mihal Grameno; Nd. Njësia administrative Nr.2, Tiranë 2 ; 0000 Tiranë 
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(511) 32  pije joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; nektar; nektar frutash; pije 

me nektar frutash; lëngje perimesh; shurupe dhe preparate tjera për 

prodhimin e pijeve; pije energjike; limonada; pije joalkoolike, përgjithësisht 

me shije frutash tropikale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/896 

(220)  04/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Canadian KINDERGATEN; elementi figurativ i flamurit kanadez (gjethja me ngjyre 

te kuqe) 

(591)  e kuqe; e gjelbër 

(732)  KJL & Co Shpk  

Lagjja 29 Nentori, Rruga Penelopi Piro, Godina nr. 1, Kati i dyte, mbi Eco Market, Fier – 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 41  Sherbimi i edukimit parashkollor dhe kujdestarise se femijeve permes argetimit, 

puneve mendore dhe ushtrimeve fizike; Edukim, arsimim; akademi; provime arsimore; 

informacion arsimor; rregullimin dhe kryerjen e kolokiumeve; shërbime të përkthimit të 

gjuhës; organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore; organizimin dhe 

mbajtjen e seminareve; shërbimet mësimore, arsimore, shërbimet e mësimdhënies; shkrim i 

teksteve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/936 

(220)  18/10/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) .al 

(591)  e zezë; e  kuqe 

(732)  "Harmony Hotel" shpk 

Korce Bucimas BUCIMAS Rr e Vilave, Nr Pasurie 8/2/5, Bucimas, Pogradec, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 43  Shërbime të restorantit; shërbime të kateringut të ushqimit dhe pijeve; shërbime 

për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; shërbime të barit; shërbime të dekorimit të ushqimit; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi ushqime dhe pije; shërbime të informimit dhe 

këshillimit në lidhje me përgatitjen e pjatave ushqimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/993 

(220)  01/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SKIN  

(591)  E zezë; e bardhë 

(732)  Lorela Gjoka 

Rruga Vaso Pasha, Godina 2, Hyrja 2, 1001 Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 
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RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 3  kozmetikë; kozmetikë për fëmijë; preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

kremra kozmetike; lapsa kozmetike; preparate kozmetike për qerpikët; preparate kozmetike 

për banjot; aromatikë [vajra esenciale]; sapun deodorant; deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët; lapsa vetullash; kozmetikë vetullash; thonjtë e rremë; kremra flokësh; llak per 

flokë; ekstrakte bimore për qëllime kozmetike; buzekuq; preparate make-up (mirembajtje te 

fytyres); perfumeri; parfume; shampo; sapun rroje; preparate për rruajtje.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve: Produkte, pajisje dhe aparatura ne industrine 

kozmetike, produkte, pajisje dhe aparatura ne industrine e parukerive & salloneve te 

bukurise; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; marketing;  

demonstrim i mallrave; promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; 

prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; asistencë për menaxhim komercial apo industrial.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/994 

(220)  02/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MARK; ONE  

(591)  bluja dhe nuancat e saj; e bardha 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri, AL 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1003 

(220)  04/11/2022 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  kafe 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; bobinë 

rezervë për cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për qëllime të 

ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe pjesë të 

pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; snus with 

tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët ose të bluar); snuff with tobacco (duhan 

i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus without 

tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar); snuff without 

tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila mund të thithet përmes rrugëve 

të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1004 

(220)  04/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; bobinë 

rezervë për cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për qëllime të 

ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe pjesë të 

pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; snus with 

tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët ose të bluar); snuff with tobacco (duhan 

i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus without 

tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar); snuff without 

tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila mund të thithet përmes rrugëve 

të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1005 

(220)  04/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe;  

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; bobinë 

rezervë për cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për qëllime të 

ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe pjesë të 

pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; snus with 
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tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët ose të bluar); snuff with tobacco (duhan 

i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus without 

tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar); snuff without 

tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila mund të thithet përmes rrugëve 

të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1007 

(220)  06/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  WENLING AWT MACHINERY CO., LTD. 

East of Xincheng Avenue, Qiaowu Village, Zeguo Town, Wenling, Taizhou City, Zhejiang 

Province, China, CN 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 7  robotë industrialë;turbina hidraulike;makina për punimin e gurit;makina grirëse për 

përdorim industrial;makina shpuese;pompa [makina];aparate për saldim elektrik;çekiç 

elektrik;makina qepëse;makina kositëse.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1016 

(220)  07/11/2022 

(540)   

TROMBOCEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1017 

(220)  07/11/2022 

(540)   

QUINDRA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2020/384 

(540)   

(732)  Top Learning (Beijing) Education Technology Co., Ltd. 

Rm. 136, 1/F, Bldg. No. 23, East Zone, Yard No. 10, Xibeiwang Rd. East, Haidian Dist., 

Beijing, China, CN 

(151)  16/12/2022 

(180)  27/05/2030 

(111)  23398 

(300)   

(510)  9  41, 

(526)   

(591)  - 

(740)  

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/689 

(540)  EASY CREDIT 

(732)  EASY ASSET MANAGEMENT SHPK 

Rr. Reshit Collaku, Ndertesa "Classic Construction'', Hyrja nr.2, Kati 2, Nr.12, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  16/12/2022 

(180)  24/09/2031 

(111)  23395 

(300)   

(510)  35, 36, 38  42, 

(526)  CREDIT 

(591)  -Gri; e kuqe 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Ndertesa 27/1, Kati 5-te P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/796 

(540)  Fucitec Plus 

(732)  BİLİM İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul TURKIYE, AL 

(151)  14/12/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  23392 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Plus 

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 
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Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/797 

(540)  Salpium Plus 

(732)  BİLİM İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/12/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  23391 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Plus 

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1211 

(540)  TDB 

(732)  ELTON NGJELA P.F 

TIRANE, NJ.BASHKIAKE NR.5, RR.BOGDANI, PALLATI 9/4, AP.42/3/B, KATI I 2, 

AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  05/11/2031 

(111)  23386 

(300)   

(510)  9, 35  42, 

(526)   

(591)  -E kuqe ne portokalli 

(740) REJSI MECE 

BLV "BAJRAM CURRI" , P.1 MAJI, SHK.8, AP.8/8 TIRANE 1020 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1267 

(540)  ULTRA UNLIMITED 50 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  12/12/2022 

(180)  23/12/2031 

(111)  23381 

(300)   

(510)  38, 
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(526)  ULTRA ; 50 

(591)  -blu e mbyllur si sfond dhe ngjyra blu e hapur së bashku me ngjyrën portokalli dhe të 

bardhë 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1291 

(540)  ELEGANCE EVENTS 

(732)  ERJOLA HOXHA 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr.1, Kati 1, TIRANE, AL 

(151)  07/12/2022 

(180)  02/12/2031 

(111)  23369 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Events design, planning, EVENTS 

(591)  -E zeze; Gold. 

(740) ERJOLA HOXHA 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr.1, Kati 1, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/63 

(540)  NIVAL wet wipes 

(732)  FRESH - Co 

3000 Peje, Beteja e Loxhes n.n EUROPE, Republika e Kosoves, KS 

(151)  16/12/2022 

(180)  25/01/2032 

(111)  23400 

(300)   

(510)  16, 

(526)  wet wipes 

(591)  -e verdhë; blu; ngjyre jeshile 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/86 

(540)  INSPIRATION 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  07/12/2022 
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(180)  31/01/2032 

(111)  23376 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani 

Nr.11, Tiranë-Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/87 

(540)  CCo 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  07/12/2022 

(180)  31/01/2032 

(111)  23375 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  -gri; jeshile 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga hasan Alla, ndertesa pajtoni shpk, kati perdhes, Dyqani nr.11, 

Tirane-Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/146 

(540)  ELITE A 

(732)  Anila Çuli 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Edri, Shkalla.2, 

ap.2. kati I-re., AL 

(151)  09/12/2022 

(180)  16/02/2032 

(111)  23377 

(300)   

(510)  35, 

(526)  REVISTA 

(591)  -e zezë 

(740) Anila Çuli 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Edri, Shkalla.2, 

ap.2. kati I-re. 
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(210)  AL/T/ 2022/214 

(540)  KLIKO PAGO 

(732)  FED invest 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  09/03/2032 

(111)  23385 

(300)   

(510)  36, 

(526)  pago 

(591)  -blu; e gjelbër; e bardhë 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/246 

(540)  COPËZAT 

(732)  Vlashent Sata and Dojna Mema 

Rr.Elbasanit, Pll. Fratari, Kulla 2, Ap.10 E, Tirane, AL ;Rruga Mine Peza, pll.143/1, ap.3, 

Tirane, AL 

(151)  07/12/2022 

(180)  18/03/2032 

(111)  23372 

(300)   

(510)  9, 14, 18, 24, 25  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Vlashent Sata 

Rr.Elbasanit, Pll. Fratari, Kulla 2, Ap.10 E, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/284 

(540)  Colombo  

(732)  Klajdi Gjoci person fizik 

DURRES Rruga, Vangjel Gjoni/Lagjia 16/Zona Kadastrale 8513/Ndertesa 21 2006, AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  29/03/2032 

(111)  23384 

(300)   

(510)  30, 

(526)  kafe Colombo turke, caffe, pesha 100 g, 100%, QUALITY 

(591)  -vishnje, gold 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 
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(210)  AL/T/ 2022/327 

(540)  LAVARDAR 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  07/12/2022 

(180)  08/04/2032 

(111)  23373 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Verë e kuqe; red wine; 2019; Wine of Albania; Produkt shqiptar;Berat 

(591)  -blu; e verdhe gold; e zeze; e bardhe 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/413 

(540)  POP CULTURE 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  16/12/2022 

(180)  28/04/2032 

(111)  23399 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; portokalli 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/415 

(540)  WAKE UP 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  28/04/2032 

(111)  23383 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   
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(591)  -e zezë; bojëqielli; e verdhë 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/417 

(540)  GOCA & GRA 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  12/12/2022 

(180)  28/04/2032 

(111)  23380 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -roze 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/427 

(540)  ALBANIAN CENTER FOR QUALITY JOURNALISM 

(732)  Albanian Center for Quality Journalism/Qendra Shqiptare për Gazetari Cilesore 

Rruga Pjetër Budi 69, Tiranë, AL 

(151)  07/12/2022 

(180)  29/04/2032 

(111)  23374 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)  ALBANIAN CENTER FOR QUALITY JOURNALISM 

(591)  -e kuqe; e zeze 

(740) RODEN HOXHA 

Rruga Pjetër Budi 69, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/433 

(540)  21on21 

(732)  Erjon Mujo 

Zona e Kopshtit botanik,Pall. Fratari,kati 0, shkalla 2 nr.2 .Farke,, AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  09/05/2032 

(111)  23382 

(300)   
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(510)  25, 

(526)   

(591)  -E Zezë; e bardhë 

(740) Ndriçim Selba 

HAXHI HYSEN DALLIU; Nd. 40; H. 8; Ap. 8; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/466 

(540)  Herbul black Henna 

(732)  Cipi-07 shpk 

Tiranë, Rruga e Kavajës, Pranë ish-fabrikës së bukës, AL 

(151)  09/12/2022 

(180)  18/05/2032 

(111)  23378 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Herbul Henna, export quality, eu compliant; black; No.08; MFD 11/2021; Exp 

10/2024, tasi me kena 

(591)  -e bardhë; e zezë; jeshile e hapur; kafe e hapur 

(740) Sonila ELEZI 

Bul. "Gjergj Fishta ", Kulla 3, Kati i VI, Ap.29, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/477 

(540)  MONARC Hotel 

(732)  MONARC GROUP 

Kryqezimi i rruges Presidenti George W. Bush me bulevardin Zhan DArk, ndertesa, AL 

(151)  07/12/2022 

(180)  20/05/2032 

(111)  23370 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  Hotel 

(591)  -vishnje; e bardhe 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga '' Reshit Collaku '' P/10, Shk/1, Ap/2,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/479 

(540)  MINDSHARE 

(732)  WPP Luxembourg Gamma Sarl 

124 Boulevard de la Pétrusse Luxembourg L-2330, LU 

(151)  16/12/2022 
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(180)  20/05/2032 

(111)  23396 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/496 

(540)  IFFCO 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  07/12/2022 

(180)  02/06/2032 

(111)  23371 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/503 

(540)  Pedigree 

(732)  Mars, Incorporated 

6885 Elm Street McLean, VA 22101, US 

(151)  16/12/2022 

(180)  03/06/2032 

(111)  23397 

(300)   

(510)  31, 

(526)   

(591)  -portokalli; e kuqe; e bardhë 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 4, Ap. 

15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/516 

(540)  ONIX 
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(732)  FLAMUR POLLO 

Lagjja nr.3, rruga Deti Jon, godina nr.5/645-ND, kati i I-re., AL 

(151)  09/12/2022 

(180)  06/06/2032 

(111)  23379 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; gold 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/517 

(540)  ALBANIAN PADEL GROUP 

(732)  Albania Padel Group 

Dr. Rurale 1, Zona Kadastrale 3517, Nr. i Pasurise 49/11,, AL 

(151)  14/12/2022 

(180)  06/06/2032 

(111)  23393 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  Albania; Group 

(591)  -e bardhe; e gjelber; jeshile; blu 

(740) Alessandro Pallini 

Petrele Stermas, Dr.Rurale1, Zona Kadastrale 3517, Nr. i pasurise 49/11, 1001, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/539 

(540)  EDISS BIO CARE 

(732)  Aida Kërçuku 

Durres Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, objekt me numer pasurie 26/175/nd+-N10, zona 

industriale 8512, AL 

(151)  16/12/2022 

(180)  13/06/2032 

(111)  23401 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)   BIO CARE 

(591)  -jeshile e erret; e verdhe ne gold; jeshile 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 
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(210)  AL/T/ 2022/546 

(540)  BIRRA SARACI 

(732)  KOSTANA shpk 

Korce Rruga Viktimat e 7 Shkurtit , banese private, kati i pare djathtas, AL 

(151)  14/12/2022 

(180)  13/06/2032 

(111)  23394 

(300)   

(510)  32, 35, 39  43, 

(526)  birra; nga burimet e malit te Moravës; Prodhuar ne menyre artizanale me drithëra të 

përzgjedhura; Premium; Quality; beer; Alc: 4.1%; 4.5 %; Since; 2020 

(591)  -Blu; kafe; kafe e errët; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/548 

(540)  WINE SPIRITS Never  Compromise 

(732)  L&M COMMERCIAL 

Lagjia 14, Rruga Asti  Nushi, Shkozet, Magazina 2 kateshe , zona Kadastrale 8516, kati i 

pare, AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  13/06/2032 

(111)  23389 

(300)   

(510)  33  43, 

(526)  Never  Compromise;WINE 

(591)  -e zeze; e bardhe; kafe e hapur 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/550 

(540)  A+Plus 

(732)  Gazment ZENELI  

Lushnje ,Lagjia 20 Tetori, Autostrada Rrotondo e Plakut- Fier, Km1, godine 1 kateshe me 

numer pasurie 15/3, AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  13/06/2032 

(111)  23388 

(300)   

(510)  3, 

(526)  + Plus 
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(591)  -E bardhe; e kuqe; gurekali 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/579 

(540)  DIOR Coffee & Lounge 

(732)  Edison Dardha  

Tirane,Kamez Bulevardi Blu, objekt 2-katesh, nr.1, kati ., AL 

(151)  13/12/2022 

(180)  23/06/2032 

(111)  23387 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)   Coffee &Lounge 

(591)  -jeshile; e zeze; e bardhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/626 

(540)  Secret Albania 

(732)  Klodjan Xhafa 

Rruga "Kastriotët", pranë Casa Italia, Tiranë, AL 

(151)  14/12/2022 

(180)  06/07/2032 

(111)  23390 

(300)   

(510)  35, 39, 41, 42  43, 

(526)  Albania 

(591)  -e zezë; gri; rozë; lejla; e bardhë 

(740) Klodjan Xhafa 

Rruga "Kastriotët", pranë Casa Italia, Tiranë 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  14223 

( 210 )  AL/T/ 2011/578 

( 732 )  Societe Nationale d'Exploitation Industrielle des Tabacs et Allumettes, SASU 

200-216 rue Raymond Losserand, 75014 Paris, France, FR 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14223 

( 210 )  AL/T/ 2011/578 

( 540 )  GAULOISES Blondes 

( 732 )  Societe Nationale d'Exploitation Industrielle des Tabacs et Allumettes, SASU 

200-216 rue Raymond Losserand, 75014 Paris, France, FR 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  6701 

( 210 )  AL/T/ 1997/10 

( 540 )  ADVIL 

( 732 )  GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Holdings (US) LLC 

Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware 19808, 

United States, US 

 

 

 

( 111)  14884 

( 210 )  AL/T/ 2012/615 

( 540 )   

( 732 )  DURACELL BATTERIES BV 

Nijverheidslaan 7, 3200 Aarschot, BE 

 

 

 

( 111)  16377 

( 210 )  AL/T/ 2015/34 

( 540 )  Bar Artisti 24H 

( 732 )  Bibë Pjetërgjokaj and Gegë Pjetërgjokaj 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr. 1, Kati 1, AL ;Njesia Bashkiake Nr.2, 

Rruga e Elbasanit, Pallati Nr. 1, Kati 1, AL 

 

 

 

( 111)  18748 

( 210 )  AL/T/ 2018/23 

( 540 )  BURGER KING YOUR WAY 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5505 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2012/615 

( 540 )   

( 730 )  DURACELL BATTERIES BV 

Nijverheidslaan 7, 3200 Aarschot, BE 

( 180 )  19/11/2032 

( 111 )  14884 

( 510 )  7  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/138 

( 540 )  ELLINIKON-bakery 

( 730 )  ELLINIKON 

Tirane, Tirane TIRANE, Rruga Muhamet Gjollesha, Nr.57 kati i dyte., AL 

( 180 )  06/03/2033 

( 111 )  15080 

( 510 )  30  35 
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DORËHEQJE NGA APLIKIMI PËR 

MARKË 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2021/1194 

( 540 )  BDO ALBANIA 

( 732 )  BDO ALBANIA 

Bulevardi Deshmoret e kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kt.7, Ap.4 ,Tirane, AL 

(740)  

 


